
３，１５７，０００円 (税込み)

契 約 金 額

履 行 場 所

なし (税込み) なし

履 行 期 間

課　名 上下水道課

入札・契約の内容

業 務 の 名 称

履 行 場 所

落 札 価 格

予 定 価 格

(税抜き)

(税抜き)

(税抜き)最低制限価格

入 札 方 法

郷ノ浦(簡水)地区量水器取替業務

壱岐市　郷ノ浦町内

制限付き一般競争入札

(税込み) ２，８１５，０００円３，０９６，５００円

２，８７０，０００円

上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額である。

令和 8年 2月27日まで

量水器取替(郷ノ浦：簡水) Ｎ＝425箇所

住　 所 長崎県壱岐市郷ノ浦町庄触161-1

名称・氏名 礼興業（株）  代表取締役  日髙　大輔

３，０９６，５００円(税込み)

壱岐市　郷ノ浦町内

相
手
方

当
初
契
約
の
内
容 概　　　 要

以下余白

予定価格超過

（株）協栄設備工業 2,850,000

（有）壱岐設備工業所 2,850,000

高尾設備

（株）中央工建 2,830,000

第一工業（有） 2,850,000

2,900,000

令和　７年　７月３１日

2,855,000

結果

入札年月日

第１回 第２回 第　回

金額（円） 金額（円） 金額（円）

（有）日高水道工事店

2,850,000

入札者

（有）山政建設 2,870,000

日設工業（株）

礼興業（株） 2,815,000

予定価格超過

（有）横山建材店 2,835,000

（有）横山機械店 2,900,000

最低落札


